
•   3 úrovně nastavení množství vodní páry
•   Automatické vypnutí při vyprázdnění
•   Spánkový režim - vypnutí světelné signalizace
•   Držadlo pro snadnou manipulaci
•   Dotykové ovládání
•   Přehledný LED displej
•   Zvlhčovací výkon max. 400 ml/h
•   Velmi tichý provoz
•   Světelná a zvuková signalizace provozu
•   Vstupní ochranný filtr 
•   Protiskluzové nožky zajišťující stabilitu na pracovní 

ploše
•   Délka napájecího kabelu 1,5 m
•   Příkon 25 W / 115 W

Velká, průhledná 7,6 l  
nádrž na vodu

Otočný výstup páry

 Snadné plnění nádoby

ULTRAZVUKOVÝ ZVLHČOVAČ VZDUCHU

AZZURO
ETA062690000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393289547

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 
Šířka (cm): 
Hloubka (cm): 
Hmotnost (kg): 

Ultrazvuková technologie rozprašování 

Funkce teplé nebo studené páry

Automatické regulování vlhkosti

Funkce teploměru a elektronický  
měřič vlhkosti

Časovač s nastavením provozu od  
1 do 12 hodin

Až 30 hodin nepřetržitého provozu

Ionizátor (zlepšuje kvalitu vzduchu)

Určeno pro místnosti do 50 m2

Možnost použití v kombinaci s vonnými oleji

 45,90 
 24,00 
 32,00 
 3,70

 39,70 
 18,20 
 25,90 
 2,60


